pmsmolicitacao@yahoo.com.br ou pelo telefone: (42) 99841-0495. 

1. OBJETO: 
A presente licitação tem por objeto a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
PANETONES”. 

2. VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO: 
O preço global máximo para o presente procedimento licitatório é de R$ 35.082,00 (Trinta e Cinco Mil e 
Oitenta e Dois Reais). 

3. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Dotações 

Exercício 
da 
despesa 

Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso 

Natureza da 
despesa 

Grupo da fonte 

2025 620 04.004.04.122.0401.2014 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

2025 630 04.004.04.122.0401.2014 510 3.3.90.30.00.00 Do Exercício